holocaustū philisteos inter plūm con filios
isrl. Innotuit aut dñs scagore magno in
die illa sup philistim & exteruit eos: et ce
si sunt a filijs isrl. **Agrestis** filij isrl de
masphat pferunt sūt philisteos: & percussit
eos usq; ad locū q̄ erat subter bethetar. Tu
lit aut samuel lapide vnū & posuit eum
inter masphat & inter sen. Et vocauit no
mē loci illi lapis adiutorij. **Dicitq;** huc
usq; auxiliatus ē nobis dñs. **Facta** est
itaq; man⁹ dñi sup philisteos tūctis die
bus samuelis. Et cecidit sūt vebes quas
tulerant philistim ab isrl israeli. ab acha
ron usq; geth: & terminos suos liberauit
isrl de manu philistinor. **Erantq;** pax inter
israel & amorceū. **Dominita quarta lra.**
Qrat vir de beniamin noie chis filius
reth filij aphia filij viri gemini fortis ro
lore & erat ei filius noie saul electus & do
nus: & nō erat vir de filijs isrl melior illo.
Ab humero & sursum eminebat sup om̄es
plm. **Perierat** aut a sine chis patris sui.
Et dicit eis ad saul filiū suū. **Tolle** vnū
terū de pueris: & surgens vnde quere asi
nas. **Qui** cū transissent de monte ephraim
& p terram salua: & nō inuenissent: tras
iciunt etiā p terrā salim: & nō erant. s; &
p terrā gemini & munie repererūt. **Quz**
aut venissent i terrā siph & nō inuenisset
dixit saul ad puer suū. **Veni** & reuam⁹
ne forte dimiserit p̄ me asinas: & solli
tus sit pro nobis. **Cui** ait ei. **Ere** ē vir di
tuitate hac vir nobil oia q̄ laquit absq;

ambiguitate veniunt. **D**ixit saul ad puer suum. **E**cce ibi. **Q**uid ferem ad virum? **P**anis defecit in sistrariis nostris: & spoenulaz non habem: ut dem: hoi dei: nec quidquam aliud. **R**ursus puer respondit sauli & ait. **E**cce inuenta est in manu mea quarta pars stateris argenti: dem: hoi dei: ut indicet nobis via nostra. **E**t dixit saul ad puer suum. **O**ptim: homo tuus. **V**eni eam. **E**t ierit in ciuitate: in qua erat vir dei. **Q**um accesserit ciuium ciuitatis inuenerunt puellas egredientes ad hauriendam aquam: & dixerunt eis. **Q**um hic est videns? **Q**ue respondentes dixerunt illis. **H**ic est ecce ante te. **f**estina nuptia. **dominica quinta leo.**

Factu est ergo verbum domini ad samuelem dicens. **R**emittet me quod constitueram saul regem: quod deliquit me: & verbum meum opere non impleuit. **C**ontristatus est samuel: et clamauit ad dominum tota nocte. **Q**umque de nocte surrexisset samuel ut iret ad saul mane: nuntiatum est samueli eo quod venisset saul in carmeli: & erexisset sibi fornacem et iuphalam: & reuersus transisset descendissetque in galgala. **V**enit ergo samuel ad saul: & saul offerret holocaustum domino de iunioribus iudae: que attulerat ex amalech. **E**t dum venisset samuel ad saul: dixit ad eum saul. **V**idit tu a domino: **I**mpleui verbum domini. **D**ixitque samuel. **E**t que est haec vox gregum que resonat in auribus meis: et armentorum quam ego audio? **E**t ait saul. **D**e amalech adduxerunt ea. **D**epat enim populus melioribus ouibus & armentis: ut immolarent domino deo tuo: reli-